【様式４】　法第92条第１項

                                                                  第         号
                                                         令和　　年　　月　  日

     滋賀県知事　様

                                                （調査実施主体）

      埋蔵文化財（　　　　　　　）の発掘調査結果について（報告）

　文化財保護法（昭和25年法律第214号）第92条第１項の規定に基づき実施した下記の埋蔵文化財の発掘調査結果について、別紙のとおり報告します。

                                      記

  【添付書類】
    １　別記１
　　２　発掘調査結果を示す写真
　　３　2,500分の1の地図上に調査区を記入したもの
    ４　検出された遺構の概要を示す図面

 【様式５】  　　　法第92条第１項　発掘調査結果報告             　　　　　　　　　　  別記１
	１.遺跡名

	２.所在地

	３.発掘調査届
	令和　　年　　月　  日         第　　　　　号

	４.発掘調査期間
	令和　　年　　月　  日　　～　　令和　　年　　月　  日

	５.発掘調査の種別
	１　試掘調査　　２　確認調査　　３　本発掘調査

	６.調査目的

	７.発掘調査結果
      　　　の概要

	１　遺構面の深さおよび層位

２　検出された遺構

３　出土した遺物

４　現状で把握される遺跡の年代・性格

５　その他特記事項

	８.調査後の取扱い

	９.出土品の取扱い

  【県記入欄】
	確　　認
	  令和　　年　　月　  日

	対　　応